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Készült 2022. július 22-én Kondoros Város Önkormányzat Képviselõ-testületének 

ülésérõl. 

 

 

Jelen vannak:    Ribárszki Péter    polgármester, 

       Kozsuch Kornél   alpolgármester,  

     Boldis Zsolt   képviselő,  

     Tinka Edit   képviselő, 

        

        

  dr. Szebegyinszki Attila jegyző, 

  Pusztainé Karsai Anita  pénzügyi osztályvezető, 

  Laurinyecz Andrea   pénzügyi osztályvezető helyettes, 

  Szilágyi Gréta    beruházási osztályvezető,  

  Petrovszki-Rigler Ivett  Dérczy Ferenc Könyvtár és   

Közösségi Ház mb.intézményvezető. 

      

 

 

 

Ribárszki Péter polgármester: tisztelettel köszöntötte a képviselőket és a 

meghívottakat a képviselő-testület ülésén.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ugyanis a 7 

képviselőből 4 képviselő megjelent az ülésen, így a betöltött képviselői 

mandátumok számához viszonyítva a megjelenés 57 %-os.  

 

Az ülést megnyitotta. 

 

Az ülés jegyzőkönyv-vezetője: Litauszki-Horcsák Erika 

 

A polgármester javasolta, hogy a jegyzőkönyv-hitelesítő Kozsuch Kornél 

alpolgármester legyen. 

 

A képviselő-testület egyetértett azzal, hogy a jegyzőkönyv-

hitelesítő Kozsuch Kornél alpolgármester legyen. 

 



 

 

Napirendi pont: 

 

1.)Előterjesztések, bejelentések: 

 

-Időszakos intézményi zárvatartás engedélyezése 

 

- A Belügyminisztérium GÉP-IV ütem gazdaságélénkítő programjában, „A 

Kondorosi ,,Betyárcsárda” Konyhájának, Éttermének, Épületeinek Fejlesztése” 

című pályázatban lefolytatott beszerzési eljárásokhoz kapcsolódó szerződések 

felbontása 

 

Kiosztott anyag: 

- A Terület- és Településfejlesztési Operatív Program Plusz keretében a TOP 

Plusz-2.1.1-21-BS1-2022-00019 kódszámú „Kondorosi Idősek Klubja energetikai 

fejlesztése” című program kapcsán a kivitelező beszerzésére vonatkozó 

szakvélemény és döntési javaslat elfogadás, szerződéskötés  

 

 

 

A képviselő-testület a napirendi pontra tett javaslattal egyetértett. 

 

 

 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

Időszakos intézményi zárvatartás engedélyezése 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

 

Ribárszki Péter polgármester: ismertette az előterjesztést, miszerint a 

könyvtár dolgozói a Betyár Napi utómunkálatokat követően, az időarányos 

szabadságukat vennék ki.  

 

Ezután kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel 

kapcsolatban?  

 

 



 

 

Mivel hozzászólás nem hangzott el, javasolta a határozati javaslat elfogadását. 

 

Szavazást rendelt el.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 4 jelenlévő képviselőből (4 igen 

szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

195/2022.(VII.22.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzatának Képviselő- testülete a Dérczy Ferenc Könyvtár 

és Közösségi Ház nyitva tartásának szüneteltetését 2022. július 24. és 2022. 

augusztus 1. között engedélyezi. 

Felelős: Petrovszki-Rigler Ivett intézményvezető 

 

 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

A Belügyminisztérium GÉP-IV ütem gazdaságélénkítő programjában, „A 

Kondorosi ,,Betyárcsárda” Konyhájának, Éttermének, Épületeinek Fejlesztése” 

című pályázatban lefolytatott beszerzési eljárásokhoz kapcsolódó szerződések 

felbontása 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

 

Ribárszki Péter polgármester: elmondta, a képviselő-testület a pályázattal 

kapcsolatosan korábbi képviselő-testületi ülésén visszavonta döntéseit.  Azonban 

a tervezési tevékenység ellátására és a műszaki ellenőri tevékenység ellátására 

korábban szerződés megkötésére került sor. Mivel a programot határozatlan 

időre felfüggesztették, ez alapján elkészültek a megszüntető okiratok, melyek 

az előterjesztés mellékletét képezik.  

 

Ezután kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel 

kapcsolatban?  

 

Mivel hozzászólás nem hangzott el, javasolta a határozati javaslatok elfogadását. 

 



 

 

Szavazást rendelt el.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 4 jelenlévő képviselőből (4 igen 

szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatokat hozta: 

 

 

196/2022.(VII.22.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő- testülete dönt arról, hogy a GÉP-IV 

ütem gazdaságélénkítő program, „A Kondorosi ,,Betyárcsárda” Konyhájának, 

Éttermének, Épületeinek Fejlesztése” című pályázathoz kapcsolódóan a tervezési 

tevékenységek ellátására megkötött tervezési szerződést felbontja, a megszüntető 

okirat tervezetét elfogadja, továbbá megbízza a polgármestert a megszüntető okirat 

aláírásával. 

 

Határidő: Azonnal 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 

 

 

197/2022.(VII.22.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő- testülete dönt arról, hogy a GÉP-IV 

ütem gazdaságélénkítő program, „A Kondorosi ,,Betyárcsárda” Konyhájának, 

Éttermének, Épületeinek Fejlesztése” című pályázathoz kapcsolódóan a teljeskörű 

műszaki ellenőri tevékenységek ellátására megkötött megbízási szerződést 

felbontja, a megszüntető okirat tervezetét elfogadja, továbbá megbízza a 

polgármestert a megszüntető okirat aláírásával. 

 

 

Határidő: Azonnal 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 

 

 

 

Kiosztott anyag: 

 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

A Terület- és Településfejlesztési Operatív Program Plusz keretében a 

TOP Plusz-2.1.1-21-BS1-2022-00019 kódszámú „Kondorosi Idősek Klubja 



 

 

energetikai fejlesztése” című program kapcsán a kivitelező beszerzésére 

vonatkozó szakvélemény és döntési javaslat elfogadás, szerződéskötés 

 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

 

Ribárszki Péter polgármester: ismertette az előterjesztést, miszerint az Idősek 

Klubja energetikai fejlesztése kapcsán kivitelező beszerzésére vonatkozó 

ajánlattételi felhívást tett közzé az Önkormányzat. A beérkezett árajánlatok 

értékelése után elkészült a szakvélemény és döntési javaslat, mely a kiosztott 

anyag mellékletében olvasható. A nyertes ajánlattevő a Novus-Dom Kft., azonban 

az ajánlattételi ár meghaladja a tervezettet, ezért a költségek 

átcsoportosítására van szükség. Ezt kérvényezni kell, addig is önerőt kell 

biztosítania az Önkormányzatnak a megvalósuláshoz.  

 

Ezután kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel 

kapcsolatban?  

 

Mivel hozzászólás nem hangzott el, javasolta a határozati javaslat elfogadását. 

 

Szavazást rendelt el.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 4 jelenlévő képviselőből (4 igen 

szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 

198/2022.(VII.22.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő- testülete dönt arról, hogy a kivitelező 

beszerzésére vonatkozó KON/11-49/2022 iktatószámú szakvéleményt és döntési 

javaslatot elfogadja.  Továbbá a Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy 

a KON/11-49/2022 iktatószámú szakvélemény és döntési javaslat alapján a nyertes 

ajánlattevővel a szerződést kösse meg. Az Önkormányzat a költségvetési sorok 

átcsoportosításáig vállalja a 3.461.999.- Ft  különbözet biztosítását. 

 

 

Határidő: Azonnal 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 

 



 

 

Ribárszki Péter polgármester: mivel egyéb bejelentés nem hangzott el, 

mindenkinek megköszönte a munkát és az ülést berekesztette. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 

 

______________________      ________________________ 

        Ribárszki Péter       dr. Szebegyinszki Attila 

         polgármester                   jegyző 

 

 

_______________________ 

Kozsuch Kornél 

jegyzőkönyv-hitelesítő 

 


